
	
	

	

 
All'insegnante	Andrea	Brunetta	

Agli	Atti		
Al	Sito	Web	

All’Albo	
Prot.	N.	2618/B15	 Milano,	3/10/2016	

		CUP:E46J15001330007	 CIG:	Z5B1A16C53	
	

		OGGETTO:	decreto	di	conferimento	incarico	esperto	interno	collaudatore	-	PROGETTO	10.8.1.A3-		
																	FESRPON-LO-2015-188	"AMBIENTI	DIGITALI"	

 

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	

VISTA	 	 				la	nota	prot.	n.	2443/B15	del	25.08.2016	con	la	quale	è	stata	avviata	la	procedura	di	selezione	per			
																																					l’individuazione	di	un	esperto	interno	in	qualità	di	collaudatore;	
VISTO	 	 			l'esito	della	selezione	interna,	comunicato	con	nota	prot.	n.	2443/B15	del	15.09.2016,	da	cui	risulta		
																																				che	il	docente	Andrea	Brunetta	è	collocato	al	primo	posto	della	graduatoria	con	punti	39,	

	
DECRETA	

	
							il	conferimento	dell'incarico	al	docente	Andrea	Brunetta,	docente	a	tempo	indeterminato	presso	questo		

Istituto	in			qualità	di	esperto	collaudatore	per	il	progetto	10.8.1.A3	-	FESRPON-LO-2015-188	"AMBIENTI	DIGITALI".	
									

Al	docente	verrà	corrisposto	un	compenso	lordo	onnicomprensivo	di	€	220.00	e	sarà	commisurato	alle	ore	
effettivamente	svolte.	Il	compenso	sarà	gravato	dalle	ritenute	previdenziali	ed	assistenziali	previste	dalla	Legge.	
L'esperto	collaudatore	dovrà:	
	
§ 	 provvedere	al	collaudo	dei	beni	acquistati; 
§ 	 verificare	la	piena	rispondenza,	specie	in	termini	di	funzionalità,	tra	i	beni	indicati	nell'offerta	,	quelli	richiesti	e		

quelli	acquistati; 
§ redigere	il	verbale	del	collaudo	finale;	
§ redigere	i	verbali	relativi	alla	sua	attività	rapportandoli	ad	unità	orarie; 
§ collaborare	con	il	Dirigente	Scolastico	e	il	Dsga	per	eventuali	problematiche	relative	al	Progetto	e	per	la		
																	completa		realizzazione	dello	stesso.	

						
		

																										Il	Dirigente	Scolastico	
Dott.ssa	Cristina	Gatti	

(Firma	autografa	omessa	ai	sensi	dell’art.3	d.lgs	39/1993)

Ministero dell’istruzione, dell’universita’ e della  ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “A. Scarpa” 

Via Clericetti, 22 – 20133 Milano 
Scuola Secondaria I Grado “A. Bono Cairoli” – Via Pascal, 35 – Tel:0288454237 – Fax. 0288454241 

Scuola Primaria “A. Scarpa” – Via Clericetti, 22 – Tel: 0288444411 – Fax: 0288444414 
Scuola Primaria “E. Morante” – Via T. Pini, 3 – Tel:0288444825 – Fax 0288450991 

Sito Web: www.icscarpa.gov.it - e-mail: segreteria@icscarpa.gov.it – pec: miic8d3009@pec.istruzione.it 
c.f. 80124910151 – codice mecc. MIIC8D3009 - codice univoco UFWXS4 


